
写

額伊君

一′,

雷、－－

秋田県前立腺癌研究会第■－．．

■

日時 :平成２３年１ １月２日（水）１９：３０～

｢天平の間」:秋田キャツスルホテル ３Ｆ

秋田市中通１－３－５ TｅｌＤ１８－８３４－１１４１

品紹介》

冬場の血圧管理について 武田薬品工業株式会社 朝山友恵

横山義宏

Ｉ

プロスタール⑪」 あすか製薬株式会社

G

【特別講演】演
、、

座長 3渕友則先生3,

■

●
●

腎泌尿器科学講座 教授秋田大学大学院医学系研究科 腫瘍制御医学系

『前立腺癌の薬物治療ト

ー内分泌療法と化学療法の新展開一』

演者：深貝隆志先生

物

昭和大学医学部泌尿器科准教授

※会の当日、参加費２，０００円を申し受けます。

※本研究会は日本医師会生涯教育講座認定講座に認定されております。

「カリキュラムコード２：継続的な学習と臨床能力の保持８：医療の質と安全各0.5単位」
※講演会終了後、意見交換の場を用意しております。

ﾛF巴唇Ｗ－Ｐ晒凸択二＝、レーロョ・づひ

臨冊i5能力の保持８：医
おります。

謹啓

日に日に秋が深まってまいりました。

先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度､昭和大学医学部泌尿器科准教授深貝隆志先生をお迎えして｢第２４回秋田県前立腺癌研究会」

を上記要領にて､開催させて頂くことになりましたので､ご案内申し上げます。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが､何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

尚、当日18:30より同会場にて『平成２３年度前立腺がん検診研修会」が開催されますので､是非こちらの会にも

ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます

謹白

秋田県前立腺癌研究会

共催武田薬品エ業株式会社
あすか製薬株式会社


